
1 
 

Příloha č. 1 k dohodě o zřízení chráněného pracovního místa 

č. KMA-P-2/2017 
 

Charakteristika chráněných pracovních míst č.: 1 

 

 

Druh práce: pomocný kancelářský a manipulační pracovník 

 

Počet chráněných pracovních míst:        1 

 

Maximální počet zaměstnanců se zdravotním postižením pracujících 

na těchto chráněných pracovních místech:       3 

 

 

Popis pracovní činnosti: 

Příprava objednávek, pomocné administrativní činnosti při chodu provozovny, příprava podkladů pro 
fakturaci, zavádění podkladů do informačního systému. 

Popis pracovních podmínek: 

Jednosměnný provoz. Možnost zkrácených pracovních úvazků - více zaměstnanců do maximálního 

počtu může být uplatněno pouze v případě zavedení směnnosti nebo střídání pracovníků na 

vymezené pozici v případě kratších pracovních úvazků. 

 

 

Místo výkonu práce: 

Nádražní 453, 768 33 Morkovice - Slížany. 

 

Popis pracoviště: 

Jedná se o prostory v osobním vlastnictví zaměstnavatele. Nejedná se o bezbariérové pracoviště. V 
budově je několik místností, které budou zrekonstruovány pro zázemí zaměstnanců (šatna, sprchy, 
sociální zařízení), dále budou mít k dispozici samostatnou místnost ke stravování. Základní stavební 
úpravy pro zahájení provozu budou dokončeny před nástupem zaměstnanců. Další prostory budou 
sloužit ke zpracovávání zeleniny dle podnikatelského záměru. Přímo před budovou je stanice MHD i 
možnost parkování.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Příloha č. 1 k dohodě o zřízení chráněného pracovního místa 

č. KMA-P-2/2017 
 

Charakteristika chráněných pracovních míst č.: 2 

 

 

Druh práce: prodejce - obchodník 

 

Počet chráněných pracovních míst:        1 

 

Maximální počet zaměstnanců se zdravotním postižením pracujících 

na těchto chráněných pracovních místech:       3 

 

 

Popis pracovní činnosti: 

Přijímání objednávek a jejich vyřizování, příprava podkladů pro expedici, vedení podkladů 
v informačním systému, komunikace s odběrateli, vyhledávání nových odběratelů. 

Popis pracovních podmínek: 

Jednosměnný provoz. Možnost zkrácených pracovních úvazků - více zaměstnanců do maximálního 

počtu může být uplatněno pouze v případě zavedení směnnosti nebo střídání pracovníků na 

vymezené pozici v případě kratších pracovních úvazků. 

 

 

Místo výkonu práce: 

Nádražní 453, 768 33 Morkovice - Slížany. 

 

Popis pracoviště: 

Jedná se o prostory v osobním vlastnictví zaměstnavatele. Nejedná se o bezbariérové pracoviště. V 
budově je několik místností, které budou zrekonstruovány pro zázemí zaměstnanců (šatna, sprchy, 
sociální zařízení), dále budou mít k dispozici samostatnou místnost ke stravování. Základní stavební 
úpravy pro zahájení provozu budou dokončeny před nástupem zaměstnanců. Další prostory budou 
sloužit ke zpracovávání zeleniny dle podnikatelského záměru. Přímo před budovou je stanice MHD i 
možnost parkování.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Příloha č. 1 k dohodě o zřízení chráněného pracovního místa 

č. KMA-P-2/2017 
 

Charakteristika chráněných pracovních míst č.: 3 

 

 

Druh práce: skladník 

 

Počet chráněných pracovních míst:        2 

 

Maximální počet zaměstnanců se zdravotním postižením pracujících 

na těchto chráněných pracovních místech:       4 

 

 

Popis pracovní činnosti: 

Naskladňování zeleniny, její balení, vážení, evidence, vedení skladových zásob. Výjimečně dovoz 
zeleniny a její následný rozvoz k odběratelům. 

Popis pracovních podmínek: 

Jednosměnný provoz. Možnost zkrácených pracovních úvazků - více zaměstnanců do maximálního 

počtu může být uplatněno pouze v případě zavedení směnnosti nebo střídání pracovníků na 

vymezené pozici v případě kratších pracovních úvazků. 

 

 

Místo výkonu práce: 

Nádražní 453, 768 33 Morkovice - Slížany. 

 

Popis pracoviště: 

Jedná se o prostory v osobním vlastnictví zaměstnavatele. Nejedná se o bezbariérové pracoviště. V 
budově je několik místností, které budou zrekonstruovány pro zázemí zaměstnanců (šatna, sprchy, 
sociální zařízení), dále budou mít k dispozici samostatnou místnost ke stravování. Základní stavební 
úpravy pro zahájení provozu budou dokončeny před nástupem zaměstnanců. Další prostory budou 
sloužit ke zpracovávání zeleniny dle podnikatelského záměru. Přímo před budovou je stanice MHD i 
možnost parkování.  

 

V Kroměříži dne 11.9.2017 

 

 

 

 

 

……………………………………………………… …………………………………………………………… 
Václav Stebel JUDr. Karel Smíšek 

                                jednatel ředitel Kontaktního pracoviště Kroměříž 
 

 


